

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA č. 1/2015

na dodávku

„Spotrebného materiálu a náplní do tlačiarň a kopírovacích zariadení - tonerov, tonerových kaziet a zásobníkov tonerových farieb, optických valcov, prenosových a fixačných jednotiek, odpadových nádob, náhradných dielov a komponentov do kancelárskych počítačov a kancelárskych potrieb a spotrebného tovaru“

(ďalej len „zmluva“)

(uzatvorená podľa s § 273 ods. 1 a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov)

medzi

Zmluvné strany

Predávajúci: P.B.DATACENTRUM - Peter Baltazarovič

Sídlo: Námestie Mariánske 15, 065 03 Podolíneec
Zastúpený: Peter Baltazarovič
IČO: 43257488
IČ DPH: SK1045402996
DIČ: 1045402996
Zapísaný v registri: Obvodný úrad Stará Ľubovňa, číslo živnostenského registra 710-9477
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Kód banky: 0200
Číslo účtu v IBAN: SK9202000000003140878855
Tel, fax: 0903 654 497
E-mail: p.b.datacentrum@mail.t-com.sk

a

Kupujúci: Mesto Podolíneec, Podolíneec, Námestie Mariánske č.3

Sídlo: Podolíneec, Námestie Mariánske č.3
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189
IČ DPH: SK2020526189
Štatutárny zástupca: Ing. Daniel Marhevka
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Kód banky: 0200
Číslo účtu v IBAN: SK9202000000002606110051
Tel.: 052/ 43 912 05
Fax: 052/ 43 912 07
E-mail: mupodolinec@podolinec.eu

Článok I.

Východiskové podklady zmluvy

- 1.1. Kupujúci, ako verejný obstarávateľ podľa § 6 ods. 1 písm. d) zákona NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) postupoval pri verejnom obstarávaní v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a smernicou Mesta Podolíneč č. 1/2012 o zadávaní zákaziek s nízkymi hodnotami podľa zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov zo dňa 23.02.2012 k zadávaniu zákaziek na dodanie tovarov a na poskytovanie služieb v súlade s menovaným zákonom. Predpokladaná hodnota zákazky bola určená v zmysle zákona o verejnom obstarávaní a v súlade s predmetnou Vnútorou smernicou.
- 1.2. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania spotrebného materiálu a náplní do tlačiarň a kopírovacích zariadení – tonerov, tonerových kaziet a zásobníkov tonerových farieb, optických valcov, prenosových a fixačných jednotiek, odpadových nádob, náhradných dielov a komponentov do kancelárskych počítačov a kancelárskych potrieb a spotrebného tovaru podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, v súlade ponukou predávajúceho do verejného obstarávania.

Článok II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom zmluvy je dodávka tovaru predávajúcim – „Spotrebného materiálu a náplní do tlačiarň a kopírovacích zariadení - tonerov, tonerových kaziet a zásobníkov tonerových farieb, optických valcov, prenosových a fixačných jednotiek, odpadových nádob, náhradných dielov a komponentov do kancelárskych počítačov a kancelárskych potrieb a spotrebného tovaru“ uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane služieb súvisiacich s dopravou na miesto dodania prepravnými prostriedkami predávajúceho a spôsobom, v súlade s príslušnými legislatívnymi a hygienickými predpismi, na základe objednávok kupujúceho a za podmienok uvedených v tejto zmluve a záväzok kupujúceho riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť za nich predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu, podľa platobných podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.2 V súlade s verejným obstarávaním sa jedná o dodávku podľa potreby kupujúceho rôznych druhov tovaru (viď. príloha č. 1 tejto zmluvy), s predpokladanými množstvami.
- 2.3 Podmienky pre dodávku požadovaných tovarov – špecifikácie vybratých výrobkov (podľa prílohy č.1) - dodávka, podľa uvedeného predpokladaného rozpisu na dobu neurčitú z prílohy č. 1 tejto zmluvy.

Článok III.

Podmienky dodávky a odberu predmetu zmluvy

- 3.1 Predávajúci bude dodávať kupujúcemu a kupujúci bude od predávajúceho odoberať, po dobu trvania tejto zmluvy (predmet zákazky) uvedený v čl. II., bod 2.1 ako predmet zmluvy. Konkrétne množstvo a druh tovaru si zmluvné strany dohodnú na základe telefonických resp. e-mailových objednávok prostredníctvom určených pracovníkov kupujúceho.
- 3.2 Objednávky môžu byť kupujúcim realizované bezprostredne odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 3.3 Predávajúci sa zaväzuje realizovať dodávky objednaného tovaru najneskôr do troch pracovných dní odo dňa, kedy bola telefonicky resp. e-mailovou korešpondenciou nahlásené požadované množstvo a sortiment požadovaného tovaru do sídla odberateľa, v špecifických prípadoch je možné dohodnúť sa inak.

- 3.4 Konkrétnu dodávku predmetu zmluvy budú zmluvné strany realizovať tak, že predávajúci dodá predmet zmluvy s originálom a dvomi kópiami dodacích listov, z ktorých jednu kópiu kupujúci predávajúcemu, po odkontrolovaní dodaného sortimentu, množstva, ceny a kvality predmetu zmluvy, potvrdí. Dodací list bude tvoriť súčasť faktúry.
- 3.5 Predávajúci bude prevádzať na kupujúceho vlastnícke práva k predmetu zmluvy, dodanému na základe objednávky a kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu, dohodnutú s predávajúcim a uvedenú a potvrdenú na dodacom liste a vystavenej faktúre, v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy, t.j. platným cenníkom predmetu zmluvy, resp. inak dohodnutú medzi zmluvnými stranami (akciové zľavy).
- 3.6 Zmluvné strany sa dohodli, že ustanovenia tejto zmluvy predstavujú úpravu práv a povinností zmluvných strán pri všetkých objednávkach, ktoré budú na jej základe realizované.
- 3.7 Kupujúci nie je viazaný povinnosťou odobrať celé predpokladané množstvo predmetu zmluvy, uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Predmetom fakturácie bude iba skutočne objednané a dodané služby, ktorých množstvo, počas doby trvania tejto zmluvy môže byť nižšie alebo aj vyššie ako množstvo predpokladané.
- 3.8 Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu objednaný tovar podľa presnej požiadavky kupujúceho v bezchybnom stave, v stanovenej lehote, na miesto určené v článku VI. tejto zmluvy, v súlade s hygienickými, technickými normami a predpismi v rozsahu, požadovaných v objednávke. Pri dodaní objednaného predmetu zmluvy predávajúci odovzdá dodací list, so všetkými potrebnými náležitosťami, ktorý po ukončení prevzatia objednaného predmetu zmluvy podpíše zástupca predávajúceho i kupujúceho. Pri plnení predmetu zmluvy sa predávajúci zaväzuje dodržať príslušné právne predpisy a technické normy.
- 3.9 Predávajúci zodpovedá za druh a kvalitu dodaného tovaru, ktorý musí byť v súlade so zákonmi platnými v SR, EÚ a ostatných legislatívnych nariadení. V prípade porušenia platných predpisov, týkajúcich sa napr. zabezpečenia bezpečnosti zo strany predávajúceho a prípadného zistenia tohto porušenia zo strany kontrolného orgánu, preberá predávajúci na seba všetky náklady, súvisiace s prípadným sankčným postihom kupujúceho kontrolným orgánom.
- 3.10 V prípade, ak predávajúci eviduje u kupujúceho viacero neuhradených faktúr po splatnosti, na túto skutočnosť upozorní kupujúceho. Zároveň má kupujúci nárok na pozastavenie dodávania služieb kupujúcemu po dobu, kým nedôjde k úhradám zo strany kupujúceho.

Článok IV.

Cena predmetu zmluvy

- 4.1 Kupujúci za predávajúcim riadne dodaný, odovzdaný a kupujúcim prevzatý predmet tejto zmluvy, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu podľa tohto článku.
- 4.2 Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádzajú z ponuky predávajúceho do verejného obstarávania, resp. ceny celkom.
- 4.3 Ceny tovarových položiek predmetu zmluvy sú uvedené v cenníku, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 k tejto zmluve.
- 4.4 Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy sú uvedené bez DPH aj s DPH, obsahujú všetky náklady predávajúceho, vrátane dodávky na miesto dodania, ceny sú vrátane príslušnej spotrebnej dane a iných platieb, vyberaných v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení, ustanovených osobitnými predpismi. V cene sú zahrnuté náklady spojené s výmenou reklamovaného tovaru počas záručnej doby. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi fakturácie. Cena za dodané množstvo tovaru podľa objednávky sa vypočíta ako súčet súčinov množstiev jednotlivých tovarových položiek a ich ceny za mernú jednotku, uvedenej v cenníku.

- 4.5 Kúpnu cenu za predmet zmluvy si zmluvné strany dohodnú v každej z konkrétnych objednávok, v súlade s platným cenníkom z verejného obstarávania, tvoriacim prílohu č. 1 tejto zmluvy, kde sú uvedené ceny ako maximálne na požadovaný sortiment služieb, resp. aj nižšími jednotkovými cenami podľa vývoja cien na trhu (zľavy a pod.). Prípadnú zmenu cenníkových cien bude kupujúci akceptovať a pripustiť zvýšenie (úpravu) jednotkových cien predávajúceho v priebehu doby trvania zmluvy maximálne o 5 % v tom prípade, pokiaľ sa zmenia oprávnené náklady vstupov predávajúceho, v priamej závislosti od vývoja cien na trhu. Túto skutočnosť bude musieť predávajúci písomne zdokumentovať a zdôvodniť ju. Nový platný cenník, po jeho odsúhlasení kupujúcim, bude tvoriť súčasť dodatku k tejto zmluve.
- 4.6 Ak sa zmluvné strany nedohodnú na zmene ceny, majú právo od tejto zmluvy odstúpiť. Účinnosť odstúpenia nastáva dňom preukázateľného doručenia písomného odstúpenia od dohody druhej strane.
- 4.7 Predávajúci bude kupujúcemu fakturovať len objednané a prevzaté množstvo predmetu zmluvy.

Čl. V.

Platobné podmienky a fakturácia

- 5.1 Finančné plnenie uskutoční kupujúci na základe faktúry, vystavenej predávajúcim v súlade s čl. VII. tejto zmluvy, po vykonaní predbežnej kontroly poverenými pracovníkmi organizácie, v súlade s platnou legislatívou.
- 5.2 Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu, uvedenú vo faktúre s DPH, ktorej súčasťou bude kupujúcim potvrdený dodací list, najneskôr do 21 dní odo dňa jej doručenia. V prípade pochybnosti považujú zmluvné strany daňový doklad za doručený na tretí deň po jeho odoslaní dodávateľom, o čom dodávateľ predloží potvrdenie.
- 5.3 Kupujúci je povinný uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu v termíne splatnosti podľa bodu 6.2 tak, aby úhrada kúpnej ceny bola najneskôr v posledný deň splatnosti poukázaná príkazom na úhradu na bankový účet dodávateľa. Pri hotovostnej platbe je odberateľ povinný platiť najneskôr v deň uvedený na daňovom doklade ako deň splatnosti.
- 5.4 Predávajúci bude mať právo na fakturáciu maximálne 4 x mesačne, a to po dodaní služby, ktorá je predmetom tejto zmluvy. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavky ani zálohy.
- 5.5 V prípade dohody zmluvných strán môže byť úhrada za predmet zmluvy realizovaná vo zvlášť dohodnutom termíne, čo musí byť ucedené na dodacom liste, resp. vo faktúre.

Článok VI.

Podmienky odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy a zodpovednosť za chyby dodaného tovaru

- 6.1 Miestom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy sú priestory Mestského úradu a predajne dodávateľa v Podolínci .
- 6.2 Čas odovzdania a prevzatia si zmluvné strany dohodnú konkrétne telefonicky, resp. e-mailom.
- 6.3 Dopravu predmetu zmluvy do sídla kupujúceho zabezpečuje predávajúci.
- 6.4 Kupujúci je pri prevzatí predmetu zmluvy povinný prekontrolovať jeho balenie, úplnosť, kompletnosť, kontrolné pásky a pod. a svojim podpisom na dodacom liste túto skutočnosť potvrdiť. V prípade akýchkoľvek chýb predmetu zmluvy, resp. nesúladu s údajmi na dodacom liste, je kupujúci povinný túto skutočnosť pri preberaní predmetu zmluvy u dodávateľa reklamovať a uviesť nedostatky na dodacom liste. Ich akceptovanie dodávateľ potvrdí na dodacom liste svojim podpisom. Bezchybnosť dodania požadovaného tovaru potvrdzuje odberateľ dodávateľovi podpisom dodacieho listu.

- 6.5 Ak pri prevzatí tovaru kupujúci zistí, že ide o nekompletnú dodávku objednaného tovaru podľa predmetu zmluvy, nezodpovedajúcu dohodnutej kvalite, certifikátu, vzorke a pod., resp. neoznačeného a poškodeného tovaru, predávajúci je povinný do 3 pracovných dní dodaný tovar podľa predmetu zmluvy vymeniť alebo doplniť za požadovaný tovar v požadovanej kvalite a požadovanom množstve, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.6 Kupujúci je oprávnený reklamovať chyby kvality a akosti tovaru u predávajúceho najneskôr do 21 dní po dodaní tovaru, inak jeho právo na reklamáciu zaniká.
- 6.7 Chybný tovar predávajúci vymení v dodatočnej lehote dohodnutej s kupujúcim, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Chyby dodávky musia byť do vystavenia faktúry predávajúcim odstránené. Kupujúci bude akceptovať iba faktúru za dodávku bezchybného predmetu zmluvy, t.j. v súlade s dodacím listom.
- 6.8 Ak je kupujúci v omeškaní s prevzatím tovaru, musí predávajúci urobiť opatrenia primerané okolnostiam na uchovanie tovaru. V prípade ň, ak by takýmto uchovaním tovaru vznikli predávajúcemu náklady, kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu úhradu primeraných nákladov, ktoré mu pritom vznikli.
- 6.9 V prípade ak kupujúci po dodaní tovaru tento tovar neprevezme, predávajúci má právo podľa vlastného uváženia predmetný tovar ponúknuť inému záujemcovi. V prípade vzniku rozdielu medzi cenami – novo dohodnutou, za ktorú predávajúci predá tovar novému odberateľovi a cenou, ktorá je za predmet tejto zmluvy stanovená v prílohe č.1 zmluvy, kupujúci je povinný dodávateľovi uhradiť vzniknutý rozdiel.
- 6.10 Kontaktná osoba predávajúceho je p. Peter Baltazarovič, telefónne číslo: 0903654497 , e-mail: p.b.datacentrum@mail.t-com.sk .
- 6.11 Kontaktnou osobou kupujúceho je Ing. Marián Beňo, telefónne číslo: 0903179881, e-mail: spravca@podolinec.eu

Článok VII.

Záruky a nároky z chýb predmetu zmluvy

- 7.1 Predávajúci prehlasuje, že objednané predmety zmluvy nesmú v čase dodávky prekročiť prvú tretinu doby spotreby odo dňa výroby. Predávajúci poskytuje kupujúcemu na dodaný tovar záruku v zmysle bodu 3.8 tejto zmluvy. Náklady na dopravu, súvisiace s reklamovaným predmetom zmluvy znáša predávajúci v plnom rozsahu.
- 7.2 Zmluvné strany sa pri zodpovednosti za chyby dodaného tovaru a nárokov z nich vyplývajúcich budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.3 Kupujúci je povinný reklamovať chyby dodaného tovaru písomne (e-mailom) do 21 dní od prevzatia tovaru okrem zjavných chýb, t.j. množstva, druhu, kvality a viditeľného poškodenia, ktoré je povinný reklamovať ihneď pri prevzatí tovaru.
- 7.4 Predávajúci zabezpečí v záručnej dobe bezplatné odstránenie všetkých chýb, ktoré sú predmetom záruky, výmenou za bezchybný tovar. Predávajúci má povinnosť dodať náhradný tovar, alebo doplniť chýbajúci tovar bezodkladne od okamihu uplatnenia zodpovednosti za chyby alebo podľa dohody.
- 7.5 Záruka sa nevzťahuje na chyby, ktoré boli spôsobené zástupcami kupujúceho – neodbornou manipuláciou, nedodržaním prevádzkových podmienok, živelnou pohromou alebo iným spôsobom, než obvyklým zaobchádzaním.
- 7.6 Nároky z chýb predmetu plnenia sa dotýkajú aj nároku na náhradu škody kupujúceho podľa bodu 4.9 tejto zmluvy.

Článok VIII.

Náhrada škody

- 8.1 Pri závažnom porušení povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou môže oprávnená (poškodená) strana od tejto zmluvy odstúpiť v zmysle č. X tejto zmluvy a požiadať o náhradu škody, ktorá jej vznikla.

8.2 Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci resp. úradných miest.

Článok IX. Doba plnenia zmluvy

- 9.1** Táto zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú, s dobou plnenia odo dňa nadobudnutia jej účinnosti do.
- 9.2** Predmet zmluvy bude predávajúcim dodávaný postupne počas doby trvania, na základe požiadaviek verejného obstarávateľa – kupujúceho.

Čl. X. Ukončenie zmluvy

- 10.1** Plnenie zmluvy je možné ukončiť bez uvedenia dôvodu na druhej strane. Ktorákoľvek zmluvná strana môže túto zmluvu vypovedať bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť daná písomne a výpovedná lehota je 30 dní. Výpovedná lehota začína plynúť nasledujúci deň po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. V prípade skutočnosti, že druhá strana neobdrží písomné vyzoznenie, účinnosť odstúpenia od zmluvy nastáva dňom preukázateľného doručenia písomného odstúpenia od dohody druhej strane.
- 10.2** Vypovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z konkrétnych objednávok, uzavretých na základe tejto zmluvy.
- 10.3** V prípade opakovaného závažného porušenia podmienok zmluvy vzniká kupujúcemu i predávajúcemu právo na odstúpenie od zmluvy okamžite po doručení odstúpenia druhej strane. Nároky na náhradu spôsobenej škody nie sú odstúpením od plnenia zmluvy dotknuté.
- 10.4** Závažnými porušeniami zmluvy sa rozumie:
- neplnenie dohodnutého časového harmonogramu
 - nedodanie objednanej služby, ktorá nespĺňa parametre predpísané vo verejnom obstarávaní a deklarovane v ponuke verejného obstarávania
 - opakované dodávky nekvalitnej služby, v prípade, že kupujúci na nedostatky predávajúceho písomne upozornil
 - opakované porušenie bodu 3.8 tejto zmluvy i napriek tomu, že na túto skutočnosť kupujúci upozornil písomne

Čl. XI. Osobitné ustanovenia

- 11.1** Objem finančných prostriedkov – t.j. kúpna cena dodaného tovaru, vyfaktúrovaného a uhradeného predmetu zmluvy počas doby trvania tejto zmluvy by nemala presiahnuť 20 000 € bez DPH za jeden kalendárny rok.
- 11.2** V prípade potreby mimoriadneho zvýšenia celkovej kúpnej ceny predmetu zmluvy kupujúcim po dobu jej platnosti, v súvislosti so zvýšenými požiadavkami a potrebami, t.j. vo vyššom rozsahu, nesmie tento objem presiahnuť hodnotu finančného limitu určeného zákonom o verejnom obstarávaní.

Čl. XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnou deň po zverejnení na internetovej stránke verejného obstarávateľa alebo na internetovej stránke Úradu vlády SR www.crz.gov.sk, v súlade so zákonom NR SR č. 546/2010 Z. z..
- 12.2 Túto zmluvu je možné zmeniť len písomnou dohodou zmluvných strán vo forme dodatku, ale za splnenie podmienok zákona o verejnom obstarávaní.
- 12.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom rovnopise.
- 12.4 Zmluvné strany si zmluvu prečítali a po odsúhlasení jej obsahu podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 zmluvy – Platné cenníky predmetu zmluvy: „Spotrebného materiálu a náplní do tlačiarň a kopírovacích zariadení - tonerov, tonerových kaziet a zásobníkov tonerových farieb, optické valce, prenosových a fixačných jednotiek, odpadových nádob, náhradných dielov a komponentov do kancelárskych počítačov a kancelárskych potrieb a spotrebného tovaru“.

Tabuľka č.1.: Cenník a predpokladané množstvo odberu tovaru na jeden kalendárny rok - Spotrebný materiál a náplne do tlačiarň a kopírovacích zariadení – toner, tonerové kazety a zásobníky tonerových farieb, optické valce, prenosové a fixačné jednotky, odpadové nádoby, náhradné diely a komponenty do kancelárskych počítačov a spotrebný tovar:

P.č.	Tovar	Požadované rámcové množstvo (ks, bal)	Jednotková cena bez DPH (€)	Jednotková cena s DPH (€)	Cena celkom s DPH (€)
1.	Toner HP CE278A	20	20,82	24,99	499,80
2.	Toner HP CE285A	9	17,92	21,50	199,50
3.	Toner HP Q2612A	2	16,25	19,50	39,00
4.	Toner HP Q5949A	4	23,75	28,50	114,00
5.	Toner HP Q7553A	7	22,08	26,50	185,50
6.	Toner Xerox WC7232 - black	3	71,00	85,20	255,60
7.	Toner Xerox WC7232 - cyan	3	54,91	65,89	197,68
8.	Toner Xerox WC7232 - magenta	3	54,91	65,89	197,68
9.	Toner Xerox WC7232 - yellow	3	54,91	65,89	197,68
10.	Odpad. nádobka Xerox WC7232	3	47,49	56,99	170,97
11.	Optický valec R1 Xerox WC7232	2	163,32	200,78	401,56
12.	Fixačná jednotka Xerox WC7232	1	129,83	155,80	155,80
13.	2nd BTR valec Xerox WC7232	1	103,67	124,41	124,41
14.	Toner Minolta 1350W	2	24,92	29,90	59,80
15.	Toner Minolta MC 1600 - black	3	35,75	42,90	128,70
16.	Toner Minolta MC 1600 - cyan	2	35,75	42,90	85,80
17.	Toner Minolta MC 1600 - magenta	2	35,75	42,90	85,80
18.	Toner Minolta MC 1600 - yellow	2	35,75	42,90	85,80
19.	Toner Samsung MLT D111S	2	28,50	34,20	68,40
20.	Toner Samsung D2035 - black	3	70,75	84,90	254,70
21.	CD média 700 Mb - 10ks balenie	3	2,92	3,50	10,50

22.	DVD média 4,7GB - 10ks balenie	8	4,17	5,00	40,00
23.	Obal na CD, DVD - PVC, papier	50	0,167	0,20	10,00
24.	Kábel HDMI tieneny	2	7,08	8,50	17,00
25.	Kábel USB A-B tieneny k PC	5	3,71	4,69	23,45
26.	Kábel VGA tieneny k PC	3	6,25	7,50	22,50
27.	Kábel napájaci 230V k PC	2	2,083	2,50	5,00
28.	Kábel sieťový LAN - UTP/FTP	100m	0,416	0,50	50,00
29.	Kábel telefónny	50m	0,33	0,40	20,00
30.	Napájacia rozdvojka - 230V	3	2,00	2,40	7,20
31.	Predlžovací kábel - 230V	5	4,79	5,75	28,75
32.	Predlžovací kábel s prepäťovou ochranou - 230V	3	7,083	8,50	25,50
33.	Koncovka sieťová LAN - RJ45	25	0,291	0,35	8,75
34.	Sieťový portový rozbočovač - LAN	4	12,49	14,99	59,96
35.	Batéria AAA alkalická	12	0,66	0,79	9,48
36.	Batéria AA alkalická	12	0,66	0,79	9,48
37.	Batéria CR 2032 alkalická	5	1,25	1,50	7,50
38.	Napájaci zdroj 450W ATX PC	3	22,916	27,50	82,50
39.	Napájaci Adaptér k NTB univerzálny 90W	2	21,25	25,50	51,00
40.	Napájaci adaptér univerzálny - 230V	3	12,50	15,00	45,00
41.	Klávesnica k PC - USB	2	10,42	12,50	25,00
42.	Myš k PC optická - USB	4	3,75	4,50	18,00
43.	Stereo PC reproduktory	2	8,325	9,99	19,98
44.	Wireles router + ADSL2 modem	2	49,00	58,80	117,60
45.	USB Hub rozbočovač - 2.0, 3.0	2	4,125	4,95	9,90
46.	Interný HDD 2,5", 3,5" - SATA	2	58,25	69,90	139,80
47.	Externý HDD 2,5", 3,5"/ - USB	2	68,75	82,50	165,00
48.	Sieťová karta PCI - 10/100 Mbps	4	6,25	7,50	30,00
49.	Grafická karta PC - PCIe, AGP	2	29,375	35,25	70,50
50.	Operačná pamäť DDR2, DDR3	2	30,00	36,00	72,00
51.	USB kľúč pamäť - Flash Drive	5	13,00	15,60	78,00
52.	Žiarovka obyčajná - E14, E27, E40	35	0,55	0,66	23,10
53.	Žiarivka úsporná - E14, E27, E40	12	3,75	4,50	54,00
54.	Vypínač dvojité - 230V	5	2,46	2,95	14,75
55.	Izolačná páska	10	0,375	0,45	4,50
56.	APC Back UPS - záložný zdroj PC	2	105,00	126,00	252,00
57.	SATA/IDE... rôzne káble, prepojky, koncovky, redukcie k PC a sieti LAN	10	2,35	2,82	28,20

Tabuľka č.2.: Cenník a predpokladané množstvo odberu tovaru na jeden kalendárny rok - kancelársky materiál a spotrebný tovar:

P.č.	Tovar	Požadované rámcové množstvo (ks, bal)	Jednotková cena bez DPH (€)	Jednotková cena s DPH (€)	Cena celkom s DPH (€)
1.	Laminovacie fólie A4	2 bal.	12,92	15,50	31,00
2.	Obálka A4 balenie 25ks	5 bal	2,08	2,50	12,50
3.	Popisovač na tabuľu - sada	2 bal	2,0417	2,45	4,90
4.	Zošit A4 tvrdý obal 100list.	5	1,50	1,80	9,00
5.	Podložka s klípom	12	1,541	1,85	22,22
6.	Spisová doska A4 kartón	50	0,4167	0,50	25,00
7.	Poriadač s rýchlosvorkou	100	0,15	0,18	18,00
8.	Šanón 7,5cm plast farebný	150	1,375	1,65	247,50
9.	Pero červené Stabilo	10	0,50	0,60	6,00
10.	Stierka na tabuľu magnetická	2	2,0833	2,50	5,00
11.	Dierovač s obmedz. kov.	8	4,0417	4,85	38,80
12.	Zošivač kovový (spinkovač)	8	4,0833	4,90	39,20
13.	Pero plast modré tenké	40	0,4083	0,49	19,60
14.	Magnetky čierne	5	1,50	1,80	9,00
15.	Kancelársky set	3	4,83	5,80	17,40
16.	Korekčná myš	25	0,75	0,90	22,50
17.	Lepiaca páska 25x32mm	30	0,375	0,45	13,50
18.	Lep. páska 50/66 priehľadná	5	1,00	1,20	6,00
19.	Prípinačky do korkovej tabule	5 bal.	1,00	1,20	6,00
20.	Lepiaci blok neón	15	0,375	0,45	6,75
21.	Lepiaca záložka neón	15	0,4167	0,50	7,50
22.	Spisová spona 32mm	15	0,25	0,30	4,50
23.	Rýchloviazač závesný	150	0,1667	0,20	30,00
24.	Rýchloviazač obyčajný A4	150	0,1250	0,15	22,50
25.	Zvýrazňovač hrubý - sada	15	2,0417	2,45	36,75
26.	Lepiaca tyčinka	40	0,5417	0,65	26,00
27.	Špagát jutový 150g	5	0,9583	1,15	5,75
28.	Nožnice s gumenou rúčkou	5	1,125	1,35	6,75
29.	Xerox A4 80g farebný kartón 500ks	3 bal	10,00	12,00	36,00
30.	Nožnice gumená rúčka	8	1,50	1,80	14,40
31.	Utierky ZZ kartón	6	16,04	19,25	115,50
32.	Mapa s 3 klopnami	150	0,1083	0,13	19,50
33.	Xerox A4 Logic balenie	40 bal.	16,0417	19,25	770,00
34.	Euroobal A4 bal.	20 bal	2,50	3,00	60,00
35.	Puzdro na preukaz malé	100	0,083	0,10	10,00
36.	Obálka s doruč. bal. 1000ks	4	49,667	59,60	238,40
37.	Toaletný papier kartón	6	15,408	18,49	110,94
38.	Orezávačko stolové	2	8,25	9,90	19,80
39.	Spisová spona farebná	5	0,4167	0,50	2,50
40.	Tlačivá rôzne	35	1,55	1,86	65,10

V Podolínci, dňa 2.1.2015.

Vypracoval: Ing. Marián Beňo, správca počítačových sietí, informačných technológií a systémov.

Rámcová kúpna zmluva uzavretá v Podolínci, dňa 2.1.2015.

.....
predávajúci - podpis a pečiatka
Peter Baltazarovič
P.B.DATACENTRUM

.....
kupujúci - podpis a pečiatka
Ing. Daniel Marhevka
Primátor mesta Podolíneč